
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.02.2017     № 40 

 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной от 15.07.2014 № 209 «О создании 

Координационного совета по патриотическому воспитанию  

и допризывной подготовке граждан ЗАТО г. Островной» 

 
В связи с изменениями в штатной расстановке сотрудников организаций 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации 

ЗАТО г. Островной от 15.07.2014 № 209 «О создании Координационного совета  

по патриотическому воспитанию и допризывной подготовке граждан ЗАТО  

г. Островной» (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной  

от 24.02.2015 № 28), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова  

 



Приложение 

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 20.02.2017 № 40 
 

«Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 15.07.2014 № 209 
 

Состав  

Координационного совета по патриотическому воспитанию  

и допризывной подготовке граждан ЗАТО г. Островной 
 

Председатель: 

 

Третьяк Елена Валерьевна, первый заместитель главы 

администрации. 

 

Заместитель 

председателя: 

Булатова Валентина Александровна, начальник Отдела 

образования, культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации ЗАТО г. Островной. 

 

Ответственный 

секретарь: 

Торбанюк Александра Викторовна, ведущий специалист 

Отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации ЗАТО г. Островной.  

 

Члены комиссии: Дружинина Майя Леонидовна, секретарь Островнинского 

местного отделения партии «Единая Россия»  

(по согласованию); 

 

 Иваненко Татьяна Анатольевна, заведующий сектором 

Отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации ЗАТО г. Островной; 

 

 Мельникова Нина Сергеевна, директор Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 284 закрытого 

административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области»; 

 

 Мирошниченко Алексей Сергеевич, заместитель командира 

войсковой части 77360-Я (по согласованию); 

 

 Мостепан Алексей Георгиевич, старший инспектор  

Администрации ЗАТО г. Островной; 

 

 Татарников Илья Николаевич, начальник отдела 

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО  

г. Островной.». 
______________ 


